
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 67 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

2 8 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

3 28 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

4 59 10084178503 KACZMAREK Sandra UKS Copernicus CCC SMS Toruń

5 1 10056470754 PUSTKOWIAK Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

6 7 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem Łódź

Bieg 2

1 6 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź

2 15 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS Kolejarz Jura Częstochowa 

3 66 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska

4 16 10081628514 BŁOŃSKA Pola UKS Kolarz Nadarzyn

5 19 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek

6 41 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

Bieg 3

1 58 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

2 5 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź

3 40 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik

4 26 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

5 69 10093362379 WITKOWSKA Laura KK Ziemia Darłowska

6 31 10106930760 KONOPA Zofia PTC Pabianice

Bieg 4

1 65 10095180525 KACZMARCZYK GabrielaKK Ziemia Darłowska

2 4 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

3 68 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska

4 14 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik

5 54 10096685843 USHAKOVA Milana Ukrainian

6 27 10085840637 MIKORSKA Martyna KLTC Konin

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM KAT. JUNIOR MŁODSZY

ELIMINACJE DO OOM  W KOLARSTWIE TOROWYM  - I  SERIA 

PRUSZKÓW 05-06.03.2022

WYNIKI
KEIRIN  - 1 RUNDA

JUNIORKA  MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
Bieg 1

1 28 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"
2 14 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik
3 41 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik
4 69 10093362379 WITKOWSKA Laura KK Ziemia Darłowska

Bieg 2

1 66 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska
2 59 10084178503 KACZMAREK Sandra UKS Copernicus CCC SMS Toruń
3 31 10106930760 KONOPA Zofia PTC Pabianice
4 54 10096685843 USHAKOVA Milana Ukrainian

Bieg 3
1 40 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik
2 16 10081628514 BŁOŃSKA Pola UKS Kolarz Nadarzyn
3 27 10085840637 MIKORSKA Martyna KLTC Konin
4 1 10056470754 PUSTKOWIAK Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

Bieg 4
1 68 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska
2 26 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin
3 19 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek
4 7 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem Łódź

WYNIKI
KEIRIN  - REPASAŻE

JUNIORKA  MŁODSZA



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub
Bieg 1

1 66 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska
2 65 10095180525 KACZMARCZYK GabrielaKK Ziemia Darłowska
3 67 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska
4 15 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS Kolejarz Jura Częstochowa 
5 5 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź
6 40 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik

Bieg 2
1 28 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"
2 8 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana
3 4 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź
4 58 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń
5 68 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska
6 6 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 7-12

1 58 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

2 68 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska

3 40 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik

4 15 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS Kolejarz Jura Częstochowa 

5 5 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź

6 6 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź

Bieg o miejsca 7-12
1 28 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"
2 66 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska
3 67 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska
4 65 10095180525 KACZMARCZYK GabrielaKK Ziemia Darłowska
5 4 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź
6 8 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

Ostrzeżenie dla zawodniczki nr 28 WALECKA Natalia za zmianę toru jazdy podczas finałowego 

sprintu

Kara finansowa w kwociepo 50 zł dla zawodniczek  nr 5 i 6 za błedny numer startowy - art.. 

3.10.008.3.7

KEIRIN  FINAŁ
JUNIORKA  MŁODSZA

Ostrzeżenie dla zawodniczki nr 8 HOJKA Paulina za zmianę toru jazdy podczas finałowego sprintu

WYNIKI
KEIRIN 1/2 FINAŁU

JUNIORKA  MŁODSZA

Ostrzeżenie dla zawodniczki nr 65 KACZMARCZYK Gabriela za próbę wjazdu w korytarz 

sprinterski zajęty przez inną zawodniczkę.

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 28 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

2 66 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska

3 67 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

4 65 10095180525 KACZMARCZYK GabrielaKK Ziemia Darłowska

5 4 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

6 8 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

7 58 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

8 68 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska

9 40 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik

10 15 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS Kolejarz Jura Częstochowa 

11 5 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź

12 6 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź

13 14 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik

13 59 10084178503 KACZMAREK Sandra UKS Copernicus CCC SMS Toruń

13 16 10081628514 BŁOŃSKA Pola UKS Kolarz Nadarzyn

13 26 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

17 41 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

17 31 10106930760 KONOPA Zofia PTC Pabianice

17 27 10085840637 MIKORSKA Martyna KLTC Konin

17 19 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek

21 69 10093362379 WITKOWSKA Laura KK Ziemia Darłowska

21 54 10096685843 USHAKOVA Milana Ukrainian

21 1 10056470754 PUSTKOWIAK Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

21 7 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem Łódź

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM KAT. JUNIOR MŁODSZY

ELIMINACJE DO OOM  W KOLARSTWIE TOROWYM  - I  SERIA 

PRUSZKÓW 05-06.03.2022

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

JUNIORKA  MŁODSZA


